ГЛАВА ОРЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422629 д. Орел,

ул. Олимпийская, д.2а

                     тел:   4-49-10

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ОРЕЛ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ
          422629  Орел поселыгы,

      Олимпия  урамы, 2 а нчы йорт,

                  тел:    4-49-10

№  3                                                                  05  октября  2023 года

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О признании утратившим силу постановление  Главы Орловского  сельского

поселения от 11.04.2008 года № 1 «О Положении об осуществлении полномочий на

государственную регистрацию актов гражданского состояния в Орловском

сельском поселении»

Во исполнение Закона Республики Татарстан от 09.06.2018 № 39-ЗРТ

"О внесении изменений в Закон Республики Татарстан "О наделении органов местного

самоуправления в Республике Татарстан полномочиями на государственную

регистрацию актов гражданского состояния", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Орловского  сельского

поселения от 11 апреля 2008 года №1 «О положении об осуществлении полномочий на

государственную регистрацию актов гражданского состояния в Орловском сельском

поселении».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан  в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по

веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Орловского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

          Республики Татарстан                                                                       В.И.Фетилина

http://laishevo.tatarstan.ru/